

## Ohjeet kokeilurekisterin sarakkeiden täyttöön keväällä ja syksyllä 2022, 2017 syntyneet

Nämä ohjeet koskevat kokeilurekisterin täyttöä **2017 syntyneiden lasten** osalta (2022 syksyllä aloittavat). Täyttäkää keväällä valmiiksi Q-sarake ja syksyllä loput, R-V-sarakkeet. Rekisteriä ei palauteta kevään täytön jälkeen, vaan se palautetaan vasta syksyllä kokonaan täytettynä.

Kokeilurekisteri vuoden 2017 syntyneiden osalta **palautetaan 31.8.2022 mennessä** turvaviestillä osoitteeseen [kokeilurekisteri@oph.fi](mailto:kokeilurekisteri@oph.fi).

Kevät 2022

### **koeryhmä\_päätös** (sarake Q)

Tähän sarakkeeseen merkitään 'koe', jos lapsen huoltajille on lähetetty koeryhmäpäätös. Sarakkeeseen merkitään 'verrokki', jos lapsen huoltajille on lähetetty verrokkiryhmäpäätös. Sarake on ennakkotäytetty kokeilu\_statuksen mukaisesti ja siitä ei tule poiketa, paitsi pienissä kunnissa, joissa kokeilupäiväkotiin siirtyvälle lapselle voidaan tehdä koeryhmäpäätös, vaikka hän kuuluisi verrokkiryhmään. Jokaiselle lapselle on tehtävä joko koe- tai verrokkiryhmäpäätös.

Jos lapsen reitityksessä on tapahtunut virhe, voi tiedon korjata koeryhmä\_päätös -sarakkeeseen ja merkitä kommentti-sarakkeeseen korjauksen syyn.

Syksy 2022 (elokuu 2022)

### **(kokeilutoimintaan\_haku)** (sarake R)

Kokeilutoimintaan hakeudutaan keväällä, kuntien perheille lähettämän päätöksen jälkeen. Merkitse tähän "kyllä", jos perhe on hakenut paikkaa kokeilutoimintaa järjestävästä toimipaikasta. Merkitse "ei", jos perhe ei ole hakeutunut kokeiluun. Verrokkiryhmän kohdalla merkitse "ei".

Tieto lapsen pois muutosta merkitään tähän sarakkeeseen. Jos lapsi on muuttanut pois kunnasta, lapsen tiedot jäävät rekisteriin ja **kokeilutoimintaan\_haku**-sarakkeeseen (sarake R) merkitään "muuttanut pois kunnasta". Sarakkeessa on valmiina alasvetovalikko, jossa on yhtenä vaihtoehtona "muuttanut pois kunnasta".

### **kokeilutoiminnan\_aloittaminen** (sarake S)

Merkitse tähän se kuukausi, jonka aikana lapsi aloitti kokeilutoiminnan. Esim. 'elokuu 2022'. Jos lapsi ei ole aloittanut kokeilutoimintaa, jätä tyhjäksi. Jos jostain syystä verrokkiryhmän lapsi tai kokeilun ulkopuolinen lapsi on tosiasiallisesti aloittanut kokeilutoiminnassa, myös hänelle merkitään aloituskuukausi. Näin voi käydä esimerkiksi jos verrokkilapsi on vaihtanut kokeilupäiväkotiin. Jos lapsi ei tosiasiallisesti ole aloittanut kokeilutoiminnassa, vaikka hän kuuluisi koeryhmään, jätä tyhjäksi. Näin voi käydä esimerkiksi jos koeryhmän lapsi muuttaa verrokkipäiväkotiin.

Tämän sarakkeen avulla pidetään kirjaa kokeilutoiminnan aloittavista lapsista pitkin vuotta. Sarake ei koske verrokkikuntia.

### **syksyn\_toimipaikka\_oid** (sarake T)

Tähän merkitään sen toimipaikan oid missä lapsi tosiasiallisesti on aloittanut syksyllä. Täytetään myös perhepäivähoitajien ja ryhmäperhepäivähoitajien osalta. Täydennetään sekä koe- että verrokkiryhmän

lasten kohdalla todellisen toimipaikan mukaan. Merkitse "ei varhaiskasvatuksessa" jos lapsi ei ole aloittanut varhaiskasvatuksessa syksyllä.

Kunnan varhaiskasvatustoimipaikkojen tiedot löytyvät 'kaikki toimipaikat' välilehdeltä, josta voi kopioida oikean oid:n. Oid:t löytyvät myös alasetoalvikosta.

#### **syksyn\_toimipaikan\_nimi** (sarake U)

Tähän merkitään sen toimipaikan nimi, missä lapsi tosiasiallisesti on aloittanut syksyllä. Täytetään myös perhepäivähoitajien ja ryhmäperhepäiväkotien osalta. Sarake täytetään sekä koeryhmän että verrokkiryhmän lapsista, todellisen toimipaikan mukaan. Solu voi jäädä tyhjäksi vain, jos lapsi ei ole aloittanut varhaiskasvatuksessa elokuussa.

Kunnan varhaiskasvatustoimipaikkojen tiedot löytyvät 'kaikki toimipaikat' välilehdeltä, josta voi kopioida oikean nimen.

#### **tulee\_vakan\_ulkopuolelta** (sarake V)

Jos lapsi ei ole ollut varhaiskasvatuksessa keväällä 2022, merkitse tähän 'kyllä'. Muutoin merkitse 'ei'. Huom. Perhepäivähoito ja ryhmäperhepäivähoito ovat varhaiskasvatusta. Excelissä on valmiina alasetoalvikko vaihtoehtoin "kyllä (ollut kotona)" ja "ei (ollut vakassa)".

#### **kommentti** (sarake W)

Tähän sarakkeeseen voi kirjata tarvittaessa lisätietoja.

Tieto lapsen pois muuttamisesta merkitään **kokeilutoimintaan\_haku**-sarakeeseen (sarake R. Sarakkeessa on valmiina alasetoalvikko, jossa on yhtenä vaihtoehtona "muuttanut pois kunnasta". Myös myöhemmin tapahtuvat pois muutot merkitään tähän samaan **kokeilutoimintaan\_haku**-sarakeeseen.

#### **Lisäohjeita tyypillisimpiin muutoksiin**

- 1) Lapsi muuttaa kuntaan kokeilun aikana ja aloittaa varhaiskasvatuksessa

Kuntaan muuttava lapsi ei kuulu koe- eikä verrokkiryhmään. Hänen tietonsa tulee kuitenkin lisätä rekisteriin jos hän osallistuu varhaiskasvatukseen. Lapsen tiedot lisätään erilliselle, lisätyt lapset - välilehdelle. Täytä kaikki välilehdellä näkyvät sarakkeet (A-C ja R-V) samoin ohjein kuin listalla jo olleet lapset. Piilotetut sarakkeet (D-Q) jäävät tyhjiksi.

- 2) Lapsi muuttaa pois kunnasta

Jos lapsi on muuttanut pois kunnasta, lapsen tiedot jäävät rekisteriin ja **kokeilutoimintaan\_haku**-sarakeeseen (sarake R) merkitään "muuttanut pois kunnasta". Sarakkeessa on valmiina alasetoalvikko, jossa on yhtenä vaihtoehtona "muuttanut pois kunnasta".

Lisäys: Jos kunnan on tarpeen tehdä merkintöjä kommentti-sarakkeeseen, voitte poistaa lukituksen alla olevien ohjeiden mukaan. Taulukkoon ei kuitenkaan tule tehdä muita muutoksia aikaisemmin lukittuna olleisiin sarakkeisiin (A-P). Myöskään rivejä ei tule poistaa tai lisätä. Kuntaan muuttavat lapset lisätään omalle **lisätyt lapset** -välilehdelle.

